



Zero lactose

Ingredientes:

Fécula de mandioca, água, ovos, queijo, óleo de girassol, bebida de arroz em pó e sal.

NÃO CONTÉM GLÚTEN.
ALÉRGICOS: CONTÉM OVOS E DERIVADOS DE LEITE.

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL Porção de 100g

Quantidade por porção		%VD(*)
Valor energético	253 kcal / 1062 kJ	13
Carboidratos	29g	10
Lactose	0,0g	**
Galactose	0,0g	**
Proteínas	6,6g	9
Gorduras totais	12g	23
Gorduras saturadas	3,9g	18
Gorduras trans	0,0g	**
Fibra alimentar	0,1g	0
Sódio	372mg	15
Cálcio	119mg	12
Vitamina E	4,6mg	46

* Valores diários com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores, dependendo de suas necessidades energéticas. ** % VD não estabelecida.

Como conservar e transportar:

Mantenha sempre no freezer à temperatura de -8°C e não deixe descongelar. Em caso de descongelamento, não congele novamente.
Em transporte, mantenha à temperatura de -5 °C.



UM SABOR QUE **MUDA TUDO**